
Załącznik nr 1  
do uchwały nr 10377/2023 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 11 września 2023 r. 

 
 
 
Uchwała Nr   /      /2023 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia                        2023 roku 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/291/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  
30 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendiów Marszałka Województwa 
Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy/ studentów 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/291/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 2021 roku  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/ 
słuchaczy/ studentów (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2021 poz. 1054 z późn. zm.) 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


